
Lucie M. (MalaLu) ID 333161 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 14:11

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji za nahlídnutí do mého bazárku. U každého předmětu se snažím popsat co nejvíce důležitých bodů.

  Naleznete zde více-méně nošené věci po mém synkovi - od narození do 6-ti let (budu se snažit každý den přidat další a
další).

  Dále některé věci po mě - nové, které jsem neodhadla velikostí či nošené. Vždy bude uvedeno.

  Některé věci z úklidu koupelny či skříní, které bohužel už nikterak nevyužiju a tak za symbolickou cenu posílám dále.

  Při rezervování některého předmětu prosím o zvážení zda máte opravdu zájem či nikoliv. Po domluvě, očekávám platbu
nejpozději do 7-mi dnů na uvedený účet : 1200190982/2310 (Zuno bank), V.S.: vždy uvádějte své ID na MMB. Podklady pro
jistotu vždy zašlu ještě na e-mail. Balíček odesílám nejpozději do 5-ti pracovních dnů a vždy o odesílání informuji.

  Pokud máte nějaké dotazy ohledně nabízených věcí, neváhejte se optat :).

  Děkuji za zájem :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

